ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  20/2016 - PR 35/201635/201611/08/2016Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NERI PEDERSSETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME     (25597)1 BALCÃO EM MELANINA BRANCA COM PUXADORES EM PVC,DOBRADIÇA DE PRESSÃO MEDINDO 1,15M DE LARGURA,0,53 M DE ALTURA E 0,51 DE PROFUNDIDADE - Marca: JPMOVEIS UND 1,00  0,0000 395,00    395,002 BALCÃO EM MELANINA  BRANCA COM PUXADORES EM PVC,DOBRADIÇA DE PRESSÃO MEDINDO 1,20 M DE LARGURA,0,53 M DE ALTURA E 0,51 DE PROFUNDIDADE. - Marca: JPMOVEIS UND 1,00  0,0000 442,00    442,003 ARMARIO EM MELANINA BRANCA MEDINDO 2 M DE ALTURAE 0,54 M DE PROFUNDIDADE, COM PÉS EM METALICOSPUXADORES EM PVC E DOBRADIÇA DE PRESSÃO. - Marca:JP MOVEIS UND 1,00  0,0000 1.580,00    1.580,004  PROJETOR COM RESOLUÇÃO XGA DE 1024 X 768 PIXELS,LUMINOSIDADE 3.000 LUMENS DE BRILHO, LAMPADA UHEDE 200 W, ZOOM, O ESFRIAMENTO RAPIDO PARAPROTEÇÃO DA LAMPADA DE USB PARA CONECTAR A UMCOMPUTDOR E REPRODUZIR APRESENTAÇÕESCOMPARTILHANDO TELAS. - Marca: EPSON UND 1,00  0,0000 2.398,00    2.398,00
5 CAMINHÃO CARROCERIA  PLASTICA E MADEIRA TAMANHA16 X 70 - Marca: PA UND 15,00  0,0000 32,88    493,20

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

35/201620/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL30/08/2016AQUISIÇÃO DE ARMÁRIOS E BRINQUEDOS PARA O CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL DO MUNICIPIO DE GALVÃO, COM RECURSO DO BRASIL CARINHOSO
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Galvão,   30   de  Agosto   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  20/2016 - PR 35/201635/201611/08/2016Folha:  2/2

JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME     (25597)8 BONECA BEBÊ, TODA DE BORRACHA, OTIMO PESCOÇO,BRAÇOS E PERNAS, MEDE: 22 CM DE ALTURA E PESA 300GRAMAS. - Marca: CALISITA UND 20,00  0,0000 29,30    586,00Total do Fornecedor: 5.894,20Total Geral: 5.894,20

Galvão,   30   de  Agosto   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL